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AR 2016



Styrelsen har under aret haft foliande sammanséattmaq:

Ordférande Lena Sjogren, Borlange

Vice ordférande Jari Lassila, Hedemora
Sekreterare Stefan Siitari, Alvdalen

Vice sekreterare Mats Dahlstedt, Falun
Kassor Erik Forsberg, Smedjebacken
Ledamot Per Hojer, Borlange
Suppleanter Jimmy L6k, Rattvik

Camilla Siitari, Alvdalen

Tommy Rosencrantz, Falun
Revisorer Roland Persson, Falun

Sven-Erik Mases, Falun
Revisorsuppleanter Bernt Mix, Sater

Gunilla Persson Dala-Floda
Kretsinstruktorer Stefan Siitari och Madde Siitdivdalen,

Lena Sjogren, Borlange
Valberedningskommitté: Par-Erik Holmberg, Borlangg@mmankallande,

Lars Venngren, Rattvik och

Henning Rydén, Gagnef-Mockfjard.

Kretsstyrelsen har under aret haft fyra protokotifdsammantraden l6pande arenden har skotts asteeken, vice
sekreteraren och kasséren samt ordféranden.



Av styrelsen utsedda funktionarer
Kretsen ombud till forbundsmotet var: Jari LassHledemora Pk och
Tommy Rosencrantz, Falu Sport- & Psk (suppleant)

Tavlingsledare for kretsens serietavling i pregisio Camilla Siitari, Alvdalen Pk
Tavlingsledare for kretsens serietavling i falt: anllla Siitari, Alvdalen Pk

Kretsens foreningar
Vid arets slut var det 22 foreningar anslutnaktiéitsen.

Hemsida
Mats Dahlstedt, Falun, har fortlopande under doptaterat kretsens hemsida.

Utmarkelsetecken

Kretsens diplom tilldelas Helene Pollack och Fitddlack, PK Pricken, for deras segrar vid SM i Bgskytte.
Diplom &aven till féreningen.

Kretsens diplom tilldelas Rattviks Pk for fostrarale’Arets Rekryt”.




Tavlingsverksamheten

Utdver landsdelsmaéasterskap i faltskytte samt krasderskap i PPC, Precision- och faltskjutning matdens féreningar
anordnat tavlingar i:

* militar snabbmatch,

» nationella precisionsskjutningar,

» kretsprecisionsskjutningar,

» nationella faltskjutningar,

« nationell magnumfaltskjutning,

« nationell magnumprecisionsskjutning och
« PPC-tavlingar

Tavlingen "Arets Rekryt” som avgjordes i Borlangésta ars tavling skall avgoras i Rattvik.

Kretsstyrelsen har aven statt som arrangor avegtédding i precision som samlade 49 starter ftatea 12 klasser,
aven en serietavling i faltskytte har anordnatshdigv antalet starter 23 fordelat pa 6 klasser.



SM i Faltskytte i Kristianstad 5/7-10/7

Junior C 9. Gustav Brynolf, Gagnef-Mockfjards Psk 51/33
11. Morgan Ortlund, Gagnef-Mockfjards Psk 48/28
16. Mattias Erks, Gagnef-Mockfjards Psk 45/27

VetY 9. John-Erik Rustas, Orsa Pk 55/27

Lag Jun C 2. Gagnef-Mockfjards Psk 96/60

Gustav Brynolf & Mattias Erks
SM i Precision i Kristianstad 5/7-10/7
Lag Jun C 3. Gagnef-Mockfjards Psk

Gustav Brynolf & Morgan Ortlund

SM i Militar snabbmatch i Kristianstad 5/7-10/7
C 8. Lars Hagman, Hedemora Pk
CVYy 8. John-Erik Rustas, Orsa Pk

SM i PPC i Umea 28/7-31/7

Pistol 1500 9. Jan-Ola Jansson, Falu Sport
Revolver 1500 10. Anders Martinsson, Falu Sport
11. Jan-Ola Jansson, Falu Sport

SM i Springskytte pa Grimsta skjutbana i Stockholm17/9
D35 1. Helena Pollack, Pk Pricken
DJun 1. Frida Pollack, Pk Pricken

564 p

576 p
555 p

1450 6
6140X
1466 73X

45.11
67.48



OSM Faltskytte i Orsa 28/5-29/5

A 5. Ronnie Ryttare, Gagnef-Mockfjards Psk 59/21
Efter tva sarskjutningsomgangar av 62 startande

B 2. Lars Hagman, Hedemora Pk 59/36
Efter tva sarskjutningsomgangar av 60 startande

C 8. Lars Hagman, Hedemora Pk 59/36
Efter sju sarskjutningsomgangar av 65 startande

Dam C 3. Lena Sjogren, Borlange Pk 56/38
Efter tva sarskjutningsomgangar av 8 startande

Jun C 2. Gustav Brynolf, Gagnef-Mockfjards Psk /348

OSM Militar Snabbmatch i Uppsala den 24/9

A 8. John-Erik Rustas, Orsa Pk 528 p 6x
B 1. Jan-Olov Danielsson, Alvdalens Pk 578 p 19x
C 4. Jan-Olov Danielsson, Alvdalen Pk 573 p 18x
Vet Y 3. John-Erik Rustas, Orsa Pk 544 p 13x



Kretsmasterskap Falt A-R i Alvdalen 5/5

A 1. Jan-Ola Jansson, Falu Sport- & Psk 47/29
2. Lars Hagman, Hedemora Pk 46/29
3. Ronnie Ryttare, Gagnef-Mockfjards Psk 46/29

Resultat efter tva sarskjutningar om andra ochjerplats

Lag A 1. Gagnef-Mockfjards Psk 130/82
2. Borlange Pk 121/80
3. Falu Sport- & Psk 120/80

R 1. Jan-Ola Jansson, Falu Sport- & Psk 46/30
: Par-Erik Holmberg, Borlange Pk 45/29

3. Lasse Eriksson, Leksands Pk 42/28

Lag R 1. Falu Sport- & Psk 126/87

2. Borlange Pk 121/83



Kretsmasterskap Falt C-B i Gagnef 19/6

C

Vet Y

Dam C

Jun C

Lag C

1.
2.
3.

W NN e

W NP W DN

Ronnie Ryttare, Gagnef-Mockfjards Psk
Jan-Ola Jansson, Falu Sport- & Psk
Par-Erik Holmberg, Borlange Pk

48/29
46/28
46/29

Resultat efter tva sarskjutningar om andra ochjerplats

John-Erik Rustas, Orsa Pk

Enar Eberger, Gagnef-Mockfjards Psk
Rolf Dragsten, Gagnef-Mockfjards Psk
Carina Englund, Borlange Pk

Ulrika Bjorhem, Orsa Pk

Gunilla Persson, Dala-Floda Psf
Gustav Brynolf, Gagnef-Mockfjards Psk
Julia Lawner, Dala-Floda Psf
Gagnef-Mockfjards Psk

Borlange Pk

Grangesbergs Pk

Jan-Ola Jansson, Falu Sport- & Psk
John-Erik Rustas, Orsa Pk

Ronnie Ryttare, Gagnef-Mockfjards Psk

42/29
39/22
37/23
22/19
15/14
13/10
1283
39/25
132/79
127/79
122/75
47129
45/28
44/28



Kretsmasterskap i Precision Hedemora 27/8

A

CVY

C Dam

C Jun

1.
2.
3.

Carl-Olof Samuelsson, Hedemora Pk 444 p
Michael Lindgren, Gagnef-Mockfjards Psk 443 p
Jimmy L6k, Rattviks Psk 443 p

Resultat efter sarskjutning andra och tredje plats.

Orjan Johansson, Grangesbergs Pk 469 p
Ronnie Ryttare, Gagnef-Mockfjards Psk 467 p
Leif Johansson, Hedemora Pk 462 p
Carl-Olof Samuelsson, Hedemora Pk 463 p
Olof Axelsson, Grangesbergs Pk 462 p
Leif Johansson, Hedemora Pk 462 p

Resultat efter 3 sarskjutningar om andra och trpldjts

Rolf Dragsten, Gagnef-Mockfjards Psk 456

Kari Korkiasaari, Falu Sport- & Psk 422 p
Gunilla Person, Dala-Floda 423 p
Alexandra Hassblom, Dala-Floda 394 p
Carina Englund, Borlange Pk 381p

Oscar Back, Dala-Floda 437 p



Kretsens serietavling i precision

A5
A4
B5
B4
C5
C4
C3
C2
C1
Jun C
Dam C
Vet C

Kretsens serietavling i Falt

1.

S

A2
R2
R1
C3
C2
C1

1.

B PPF

Lars-Erik Myrberg, Transtrands Skf
Finn Stridbo, Transtrands Skf
Carl-Olof Samuelsson, Hedemora Pk
Finn Stridbo, Transtrands Skf
Carl-Olof Samuelsson, Hedemora Pk
Jan Larsson, PK Pricken

Johan Beger, Hedemora Pk

Bjorn Larsson, Smedjebackens Ssk
Magnus Johansson, Rattviks Psk
Oscar Back, Dala-Floda Psf

Gunilla Persson, Dala-Floda Psf
Torsten Johansson, Transtrands Psf

Dan Limberg, Lima Skg

Johan Albenius, Borlange Pk
Daniel Bergstrom, Borlange Pk
Lena Sjogren, Borlange Pk
Johan Albenius, Borlange Pk
Niklas Lindstrom, Borlange Pk

564 p
511 p
557 p
486 p
565 p
566 p
549 p
515p
533 p
515p
540 p
498 p

83/33, 25p
100/36, 42p
62/27, 22p
108/36, 64p
104/36, 50p

93/34, 45p



Kretsens Vandringspriser

Stallningen i de tavlingar om de av Dalarnas Ps&igtekrets uppsatta poangprisen vid kretsmastpeskar foljande :

Vapengrupp A 1 Michael Lindgren, Gagnef-Mockfjards Psk 8p
2 Carl-Olof Samuelsson 8p
3 Kjell Larsen, Transtrands Skf 8p
4 Lars-Erik Myrberg, Transtrands Skf 8p
5. Jan Andersson, Alvdalen Pk 4p
6 Jonny Sjodin, Grangesbergs Pk 3p
7 Jimmy LOk, Rattviks Pk 3p
8 Magnus Ryberg, Borlange Pk 2p
Q. Roger Ost, Borlange Pk 2p
10. Finn Stridbo, Transtrands Skf 2p

11. Magnus Emilsson, Falu Sport & Psk 1lp



Vapenqgrupp B
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Michael Lindgren, Gagnef-Mockfjards Psk
Ronnie Ryttare, Gagnef-Mockfjards Psk
Carl-Olof Samuelsson, Hedemora Pk

Leif Johansson, Hedemora Pk

Monica Busk, Transtrands Skf

Orjan Johansson, Grangesbergs Pk
Katarina Garbman Wabhl , Mora Skg
Anders Wahl, Mora Skg

Jan-Olov Danielsson, Alvdalen Pk

Roger Osth, Borlange Pk

Lars-Erik Myrberg, Transtrands Skf

Rolf Dragsten, Gagnef-Mockfjards Psk
Bjorn Hansson, Orsa Pk

Lennart Matsson, Falu Sport & Psk
Michael Lindgren, Gagnef-Mockfjards Psk
Patrik Johnsson, Hedemora Pk

Lars Edvinsson, Alvdalen Pk

Nicke Bergman, Transtrands Skf

Erik Lanhammar, Falu Sport & Psk

Olof Axelsson, Grangesbergs Pk



Vapenqgrupp C
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Erik Lanhammar, Falu Sport- & Psk
Carl Olof Samuelsson, Hedemora Pk
Nicke Bergman, Transtrands Skf
Anders Wahl, Mora Skg

Michael Lindgren, Gagnef-Mockfjards Psk
Lennart Matsson, Falu Sport- & PSk
Lars-Erik Myrberg, Transtrands Skf
Lars Edvinsson, Alvdalen Pk

Olof Axelsson, Grangesbergs Pk
Orjan Johansson, Grangesbergs Pk
Leif Johansson, Hedemora Pk

Mats Dahlstedt, Falu Sport- & Psk
Jan-Olov Danielsson, Alvdalen Pk
Jimmy L6k, Rattviks Pk

Priset erovras for alltid vid uppnadda 16 poang



Ekonomi

Betraffande kretsens ekonomi hanvisas till uppdateglogorelse for inkomster och utgifter under,aestisorernas
berattelse samt forslaget till inkomst och utgifidbet for ar 2017.

Avslutning

Det gangna aret har varit handelserikt. Ett avtdesamtalsamnena ar EU:s forsok till forandririgaira
vapengarderober; dar jobbar Forbundet och andenaationer mycket intensivt for att dessa foramghr inte skall ske
da det kan ta dod pa vissa grenar inom skyttet.

Det nya arsredovisningsprogrammet har varit igadhdrggt ar nu och ska anvandas for andra gangampiorteringen till
forbundet, vissa saker har tillkommit och en deddmr har arbetats bort vi far hoppas det fungeitrebtill
rapporteringen i januari -17.

Som det framgar av verksamhetsberattelsen haekeskyttar havdat sig bra pa tavlingsbanornaoomk landet
Kretsstyrelsen framfor sina hjartliga gratulatianer

Rekryteringen inom skyttet maste standigt uppmamrksas, manga foreningar tappar medlemmar och dsidar for
manga att nyrekrytera. Inom det omradet skullevded bra med en stérre dialog mellan féreningamagor ni? Vilka
malgrupper ska man bearbeta och sa vidare.

Ett mycket stort arbete laggs ned pa arrangerandéika tavlingar inom kretsen. Utan detta engagegrfadn en mangd
individer som brinner for sin sak, sa skulle dégifinnas sa manga tavlingar for vara skyttar. $ggtrelsen framfor sitt
varma tack till tavlingsarrangorer skyttar ocheidingsfunktionarer inom kretsen for de utmarktaissrna under 2016.

Har du synpunkter, kritik eller saknar du nago¢nda berattelse tveka inte hor av dig sitkreterare @dalakretsen.se

Verksamhetsberéattelse ar 2016
Alvdalen den 31 December 2016



Stefan Siitari / Sekreterare Lena Sjogren / Owmtide

Jari Lassila / vice Ordférande Erik Forsberg / $¢as

Mats Dahlstedt / vice Sekreterare Per Hojer / Lemtam



